檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：白惠婷

電話：02-7736-6231

傳真：02-23976940

Email：rain1128@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年2月9日

發文字號：臺教政(一)字第1070023036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：網頁banner連結電子檔(小)、網頁banner連結電子檔(中)、網頁banner連結電子

檔(大)(1070023036_Attach1.jpg、1070023036_Attach2.jpg、1070023036_Atta

ch3.jpg)

主旨：臺北市政府政風處自本（107）年2月12日至3月11日舉辦

「2018廉政阿Go狗．猜謎Let’s狗！」線上猜謎活動，請

協助鼓勵機關同仁、學校師生踴躍上網參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府政風處107年2月8日北市政三字第1073017

6700號函辦理。

二、為擴大宣導廉政理念，該處於本年春節期間舉辦旨揭網路

猜謎活動，精心設計挑選30道謎作，透過寓教於樂之方式

，增進民眾反貪意識。

三、活動期間自本年2月12日0時起至3月11日24時止，活動獎

項包含GoPro Hero6攝影機、超輕睡袋、野餐墊、輕量運動

腰包及超商禮券等多項好禮，凡答對任一單題即享有抽獎

機會，詳情可至活動官網查詢http://163.29.157.79/201

8lantern/index.asp。

四、檢送網頁banner連結電子檔1式3份（含3種尺寸）供推廣

8

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

使用。

正本：本部各單位、部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本： 2018-02-09
11:55:40